
 

 

UBND TỈNH LAI CHÂU 

SỞ XÂY DỰNG 

 

Số: 744/QĐ-SXD 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Lai Châu, ngày  31  tháng 12 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Chương trình công tác năm 2026 

của Sở Xây dựng tỉnh Lai Châu 

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH LAI CHÂU 

Căn cứ Quyết định số 43/2025/QĐ-UBND ngày 14/8/2025 của UBND tỉnh 

Lai Châu ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Sở Xây dựng tỉnh Lai Châu; 

Căn cứ Quyết định số 3267/QĐ-UBND ngày 31/12/2025 của UBND tỉnh Lai 

Châu về việc ban hành Chương trình công tác năm 2026 của UBND tỉnh Lai 

Châu; 

Căn cứ Quyết định số 426/QĐ-SXD ngày 29/8/2025 của Sở Xây dựng tỉnh 

Lai Châu về việc ban hành Quy chế làm việc của Sở Xây dựng tỉnh Lai Châu; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Xây dựng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình công tác năm 

2026 của Sở Xây dựng tỉnh Lai Châu. 

(Có Chương trình chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

Căn cứ Chương trình công tác năm 2026 của Sở Xây dựng, Trưởng các 

phòng chuyên môn, nghiệp vụ, Giám đốc các đơn vị sự nghiệp thuộc Sở chủ 

động triển khai thực hiện đảm bảo hoàn thành kế hoạch đề ra. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01/01/2026.  

Chánh Văn phòng Sở; Trưởng các phòng chuyên môn, Giám đốc các đơn vị 

sự nghiệp thuộc Sở và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Trang TTĐT Sở; 

- Lưu: VT, VP. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Bùi Quang Vinh 

 


		2026-01-10T15:16:32+0700


		2026-01-10T15:32:06+0700




